附件3           项目支出绩效自评表
填报单位：（盖章）                   （2022年度）
	项目支出名称
	老旧小区改造及保障房建设、管理服务等　

	主管部门
	区财政局企业股
	实施单位
	区住房保障服务中心

	项目  资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　200
	　17075.35
	　17075.35
	　10
	100%
	　	10

	
	其中：当年财政拨款　
	　  200
	　17075.35
	　17075.35
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	　　切实改善老旧小区、保障房小区等居住环境
	　              如期完成

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	改造小区数
	≥18个
	19个
	  10
	10
	根据建筑面积、居民意愿及相关政策进行调整。（年初计划18个小区，765户，增加1个小区，230户，增加建筑面积3.15万平方米，增加9栋。）

	
	
	
	改造户数
	≥766户
	　995户
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	验收合格率
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	时效指标
	完工时间
	2022年12月
	2022年12月　
	　10
	　10
	　

	
	
	成本指标
	老旧小区改造配套等
	200万元
	100万元
	　10
	　10
	预算调整

	
	效益指标
（30分）
	经济效
益指标
	资金收缴及拨付及时到位
	　100%
	　100%
	　10
	10　
	　

	
	
	社会效
益指标
	群众居住条件是否改善
	　是
	　是
	　5
	　5
	　

	
	
	生态效
益指标
	小区环境是否改善
	　是
	　是
	　5
	　5
	　

	
	
	可持续影响指标
	城市品质是否得到提升
	　是
	　是
	　10
	　10
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	居民满意度
	≥95%
	　96%
	10
	10
	　

	总分
	100
	 100
	　



填报人：刘彩蝉     联系电话：15073356389     填报日期：2023.4    单位负责人签字：陈柏林
[bookmark: _GoBack]



















附件4

项目支出绩效自评报告
           
一、绩效自评工作开展情况
根据区财政局《关于做好2022年度区本级财政资金及政府专项债券资金绩效自评工作的通知》（渌财通[2023]6号）文件要求，我中心积极组织开展2022年预算绩效管理评价工作，对城镇老旧小区改造及保障房建设、管理服务等项目资金投入情况、绩效目标完成情况等进行了自评，并形成自评报告如下： 
二、绩效目标自评完成情况分析
（1） 资金投入情况分析。
1.项目资金到位情况分析。
为了更好地保障老旧小区改造及保障房建设、管理服务等工作如期完成，区级财政年初预算安排200万元专项资金，由于资金紧张，预算调整后为100万，用于保障性住房建设、老旧小区改造及配套工程、保障房小区物业管理服务等项目,实际收到区级及上级资金共17075.34万。
2.项目资金执行情况分析。
区级年初预算100万元专项资金，已严格按项目合同约定或工作进度及时足额拨付资金36.515万元。
3.项目资金管理情况分析。
我中心按区财政部门要求，开展了绩效评价工作，严格按照财政、审计部门要求使用专项资金，确保不截留、不挪用。
（二）绩效目标完成情况分析。
1. 产出指标完成情况分析。
区级年初预算100万元专项资金，计划用于弥补老旧小区改造及保障房建设、管理服务项目资金不足，截至目前共支付36.515万元，具体用于：①2022年12月支付2022年老旧小区改造50%设计费（广东宇烈工程设计有限公司株洲分公司)共计11.935万元，2022年12月完工；②2022年11月、12月支付保障房小区物业管理费共计19.9万元；③2022年12月支付2022年租赁补贴资金不足部分4.68万元。2023年还需支付57.9716万元：①杨家山二期工程50%设计费(湖南源策工程设计有限公司)，4.21万元；②2022年老旧小区改造50%设计费（广东宇烈工程设计有限公司株洲分公司)，11.935万元；③2022年工程可研、造价、设计、监理费、材料检测费，35.9466万元；④2022年租赁补贴剩余部分，5.88万元（9*2400元，31*1200元）。
2. 效益指标完成情况分析。
渌口区老旧小区改造及配套基础设施等项目建设的实施，改善了老旧小区居民居住环境，有效提升城市品质，百姓幸福感、获得感进一步增强。
3. 满意度指标完成情况分析。
我中心对实施老旧小区改造的小区居民进行了问卷调查，征求居民改造意见及建议，积极带动居民参与改造，在满意度的调查中，大于九成表示非常满意和满意。调查显示，表示“非常满意”的占60%，表示“满意”的占36%，合计96%。
三、偏离绩效目标的原因和下一步改进措施。
根据建筑面积、居民意愿及相关政策调整改造小区数和改造户数，年初计划改造18个小区，765户，实际完成19个小区，改造户数995户。其中，增加熙园小区改造户数230户，增加小区数1个，建筑面积增加3.15万平方米，楼栋数增加9栋。
老旧小区改造是城市更新过程中的重要工作，出发点是人民群众的根本利益，既要关注“面子”工程的改造提升，更要注重“里子”工程，通过“内外兼修”加强改造服务，让居民实实在在感受到生活品质的全面提升。
四、绩效自评结果拟应用和公开情况
绩效评价结果应用，既是开展绩效评价工作的基本前提，又是加强财政支出管理、增强资金绩效理念、合理配置公共资源、优化财政支出结构、强化资金管理水平、提高资金使用效益的重要手段。为使绩效评价结果得到合理应用，应将此次绩效评价结果作为以后年度建设资金分配的重要依据。

                株洲市渌口区住房保障服务中心
2023年4月4日
